

Rasmus Lindgren Holding IVS

Hvedebjergvej 16, 8220 Brabrand

CVR-nr. 36 46 09 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2019.

Rasmus Lindgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Lindgren Holding IVS Hvedbjergvej 16 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 36 46 09 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Lindgren
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Associerede virksomheder	Efrog Media ApS, Aarhus Smageklubben ApS, Aarhus Ten Steps IVS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.500 kr. mod -4.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.119 kr. mod 53.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet nogle begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.500	-4.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-35.713	58.851
Andre finansielle indtægter	8.478	3.790
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.384	-4.519
Resultat før skat	-39.119	53.997
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-39.119	53.997
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-8.896
Overføres til overført resultat	0	62.893
Disponeret fra overført resultat	-39.119	0
Disponeret i alt	-39.119	53.997

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>16.805</u>	<u>36.647</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.805</u>	<u>36.647</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.805</u>	<u>36.647</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>140.997</u>	<u>176.389</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>140.997</u>	<u>176.389</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>140.997</u>	<u>176.389</u>
	Aktiver i alt	<u>157.802</u>	<u>213.036</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	25.920	25.920
4	Overført resultat	5.247	44.366
	Egenkapital i alt	<u>31.167</u>	<u>70.286</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.000
	Anden gæld	121.635	140.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.635</u>	<u>142.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>126.635</u>	<u>142.750</u>
	Passiver i alt	<u>157.802</u>	<u>213.036</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.384</u>	<u>4.519</u>
	<u>6.384</u>	<u>4.519</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>55.500</u>	<u>55.500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>55.500</u>	<u>55.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	-28.253	8.896
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-35.713	58.851
Udbytte	<u>-18.000</u>	<u>-96.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-81.966</u>	<u>-28.253</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>43.271</u>	<u>9.400</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>43.271</u>	<u>9.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>16.805</u>	<u>36.647</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Efrog Media ApS	Aarhus	30 %
Smageklubben ApS	Aarhus	21 %
Ten Steps IVS	Aarhus	50 %

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	25.920	44.366	70.286
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-39.119</u>	<u>-39.119</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>25.920</u>	<u>5.247</u>	<u>31.167</u>
